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Udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, adskillelse og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i produktionslokaler, lagerlokaler,
opvaskeafsnit og barområde. Dertil kontrolleret renholdelse af
ind- og udvendige flader i køleinventar, isterninge- og
opvaskemaskiner.
Følgende er konstateret: kanter rundt i opvaskemaskinerne
fremstår med tendens til ansamlinger af snavs, samt
tætningslister og kanter i mælkekøleskab i barområde fremstår
med gamle spildrester.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om hyppigere rengøringsfrekvens af svært
tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: dør fra
produktionslokaler ud til baggård samt lokaler til opbevaring af
drikkevarer i baggård.
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Vejledt generelt omkring vedligeholdelse af udstyr, der kommer i direkte berøring med fødevarer, herunder
kassation af eventuelle beskadiget træpaletter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling siden kontrolbesøget den 4. oktober 2023 til den 31. januar
2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter på deres
menukort med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden oplyser, at
betjeningspersonalet har en liste over allergene ingredienser i de forskellige retter, så forbrugeren kan oplyses
herom, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


